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W ramach Programu Współpracy Interreg VI A Brandenburgia-Polska
2021 - 2027 w Cottbus (Niemcy) odbyła się kolejna partnerska wizyta
realizowana przez Nadodrzański Oddział Straży Granicznej oraz
Dyrekcję Policji Federalnej Niemiec z siedzibą w Berlinie. Spotkanie
było kolejnym krokiem w wymianie doświadczeń i umacnianiu
współpracy między służbami obu państw.

Od 3 do 4 lipca br. w niemieckim Cottbus odbyła się konferencja, będąca kolejnym
komponentem wspólnego polsko-niemieckiego projektu pod nazwą Razem bezpiecznie -
Współpraca policyjna na pograniczu niemiecko-polskim - wspólne reagowanie na
transgraniczne zagrożenia dla porządku publicznego lub bezpieczeństwa wewnętrznego
współfinansowanego przez Unie Europejską ze śrdków Europejskiego Funduszu Rozwoju
regionalnego w ramach programu Wspołpracy Interreg VI A Brandenburgia - Polska
2021-2027.



Zorganizowana w Cottbus konferencja stanowi element pakietu działań nr 1, tj.
Konferencje - bezpieczeństwo w regionie przygranicznym. 
W spotkaniu uczestniczyli przedstawiciele Nadodrzańskiego Oddziału Straży Granicznej,
Dyrekcji Policji Federalnej Niemiec w Berlinie oraz inni, kluczowi przedstawiciele
polskich i niemieckich służb oraz instytucji.
Celem konferencji było omówienie i ewaluacja dotychczasowych wyników projektu oraz
przedstawienie kolejnych zaplanowanych do realizacji działań. 
Podczas spotkania zaprezentowano, m.in. efekty przeprowadzonych działań m. in.
wspólne szkolenia i treningi dla funkcjonariuszy obu służb oraz zakup specjalistycznego
sprzętu wspierającego bezpieczeństwo w regionie.
Konferencja była również okazją do przedstawienia kolejnych zaplanowanych do realizacji
działań w projekcie, które obejmują m.in. trening bezpiecznej jazdy, szkolenie strzeleckie
dla wspólnych patroli.
Konferencja zakończyła się potwierdzeniem zaangażowania partnerów w dalszą realizację
projektu w duchu partnerstwa w obliczu współczesnych wyzwań związanych z
bezpieczeństwem i migracją. 




